

# Byliśmy na Płockich Targach Kariery i Aktywności Zawodowej

Magdalena Mućka Data publikacji: 28.04.2023

---

W tym roku w wydarzeniu wzięło udział około **80 wystawców** m.in. firm, instytucji, służb mundurowych i uczelni wyższych. **Pracownicy WUP przedstawili uczestnikom informacje nt. rynku pracy, usług naszego urzędu i działalności sieci EURES.**

**Płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie** była jednym z organizatorów **Płockich Targów Kariery i Aktywności Zawodowej**, które odbyły się **20 kwietnia** w Hali **Widowiskowo-Sportowej Orlen Arena w Płocku.**

Do udziału w targach zaprosiliśmy osoby zainteresowane zdobyciem ciekawych ofert pracy, praktyk, stażu, możliwości dalszego rozwoju oraz zweryfikowaniem swoich oczekiwań w bezpośrednim kontakcie z pracodawcami, a także partnerami lokalnego rynku pracy.

Tegoroczna edycja skupiła około **80 wystawców**: pracodawców, instytucje wspomagające rynek pracy, podmioty ekonomii społecznej, instytucje szkoleniowe, służby mundurowe i uczelnie wyższe. Płockie Targi to inicjatywa, która **umożliwia nawiązanie kontaktu pomiędzy bezrobotnymi a pracodawcami.** To też promocja przedsiębiorczych firm, które chcą zaoferować nowe miejsca zatrudnienia.

## Nie tylko oferty pracy

Młodzież kończąca szkoły średnie mogła zapoznać się z **ofertą uczelni wyższych i szkół policealnych.** Przy stoisku Filii WUP w Płocku uczestnicy Targów mogli porozmawiać z pracownikami urzędu, zapoznać się ze świadczonymi usługami oraz uzyskać informacje zawodowe. Ponadto odbyło się spotkanie informacyjne pn. **Bezpieczne wyjazdy do pracy za granicą**, na którym **asystent EURES** z filii WUP w Płocku **Mirosława Michalska** przedstawiała słuchaczom kluczowe kwestie związane z bezpieczeństwem poszukiwania zatrudnienia w krajach Unii Europejskiej.

W programie targów oprócz ofert pracy i rozwoju edukacyjno-zawodowego przewidziane były **pokazy umiejętności w wykonaniu uczniów szkół ponadpodstawowych i uczelni wyższych.** Zaprezentowały się Mażoretki z Zespołu Szkół im. St. Staszica w Gąbinie. O muzyczną oprawę zadbali uczniowie z Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie. Partie solowe w wykonaniu solistek z Polski i Ukrainy spotkały się z żywą reakcją publiczności. Niezwykle widowiskowy okazał się pokaz koła chemicznego z Zespołu Szkół im. L. Bergerowej w Płocku, który wskazywał na znaczenie bioróżnorodności w rolnictwie i żywieniu. Przed zwiedzającymi wystąpił też mgr. inż. Bartłomiej Pawlak z Zespołu Matematyki, Informatyki i Fizyki Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku z pokazem „Doświadcz fizyki”, a uczniowie z płockiego Feniksa zaprezentowali „Pokaz wyszkolenia taktyczno-sprawnościowego”.

**Organizatorami przedsięwzięcia były:** Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku, Miejski Urząd Pracy w Płocku oraz Powiatowy Urząd Pracy w Płocku.

Wydarzenie zostało objęte Patronatami: Ministra Rodziny i Polityki Społecznej **Marleny Małąg**, Marszałka Województwa Mazowieckiego **Adama Struzika**, Prezydenta Miasta Płocka **Andrzeja Nowakowskiego** i Starosty Płockiego **Sylwestra Ziemkiewicza.**

[Płockie Targi Kariery i Aktywności Zawodowej – VIDEO](#)